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2025 p. M. YepHiBLi

Mpo norofkeHHA NiMITIB
BUKOPUCTaHHSA NICOBUX PecypciB

npwv 3aroTiBni pyropsagHMX flicoBUX
marepianis Ta 34iMCHEHHI NOGIYHNX
nicoBux KopucTyBaHb y 2025 poui Ha
TepuTopil inii «IMofiNbCbKUiA NicoBui
opic» A «Jlicn YKpaiHu» fepXXaBHOro
nicosoro oHay YepHiBelbKoi 06nacTi

BignosigHo Ao 4actuHu 2 ctatTti 43 3akoHy YKpaiHu «[1po Mmicuese
camoBpsigyBaHHA B YKpaiHi», ctatti 40 3akoHy YKpaiHu «[1po 0XOpoHYy
HaBKO/IMLLUHLOIr0 NPUPOAHOro cepeaosuLLa», ctaten 30, 67, 72, 73 JTicOBOro Kofekcy
YKpaiHu, noctaHoBu KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Bif 23 kBiTHA 1996 poky Ne 449
«[po 3atBepmxeHHA [lopafaKy 3aroTiBfili  ApYropagHux icoBUX MatepiaiiB i
30IMCHEHHS NOBIYHMX NICOBMX KOPUCTYBaHb B Jlicax Y KpaiHuW», NocTaHoBM KabiHeTy
MiHicTpiB Ykpainu Big 23 TpaBHsA 2007 poky Ne 761 «[1po BperyntoBaHHS MuTaHb
LOAO0 CrewianibHOro BUMKOPUCTAHHA JicOBUX pecypciB» (i3 3MiHamu), 3 METOK
paLioHa/IbHOTO HEBUCHAXIMBOIO BWKOPWUCTAHHA NICOBUX PecypciB, 3abe3rneyeHHs
BIATBOPEHHS BiHOB/OBa/IbHNX BNaCTUBOCTEN Nicy, obnacHa paga

BUPILLNA:

1. Torogut NiMITM BUKOPUCTAHHA NICOBUX pecypciB  npu 3aroTieni
APYropsgHNX NicoBMX matepianiB Ta 34iCHEHHI MOBIYHNX NiCOBUX KOPUCTYBaHb Y
2025 poui Ha TepuTopil Qinii «MoginbCbkniA nicoBnin ogoic» AN «Jlicn YKpaiHu»
[iepykaBHOro nlicoBoro ¢oHay YepHiBeubKol 06nacTi, 3rigHo 3 104aTKOM.
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2. TlocTiHMM nicOKopuCTyBayam 3abe3neynMT KOHTPO/Sb 3a LOTPUMAHHAM
cy6’ekTaMn NIANPUEMHULLKOT AIANLHOCTI MIMITIB Ha creyiasibHe BUKOPUCTaHHS
NICOBUX pecypciB MNpu 3aroTiBfi APYropsaHnX ficoBUX MaTepianiB Ta 34iACHEHHI
MOGIYHMX JIICOBUX KOPUCTYBaHb MiCNs Bugadi crieyiasibHUX [03BOMIB  (NiCOBUX
KBUTKIB). |

3. KOHTPO/1b 33 BUKOHAHHAM LbOro PiLLEHHSA MOKNACTW Ha MepLUoro 3acTynHuKa
ronosn ob6nacHoi pagn Mwukony [YWUTOPA, 3acTynHMKa rofioBu 061acHoi
[ePXaBHOI  aAMIHICTpauil  (3aCTyMHMKA Hava/lbHMKa 06/1aCHOT  BICbKOBOI
agMmiHicTpauii) OnekcaHgpa AHKOBA Ta nocTiiHy KoMicito 061acHOT pagn 3 NMTaHb
OXOPOHW  HaBKOMIMLIHLOIO  MPUPOLHOrO  CepefoBuLLa, MPUPOLOKOPUCTYBAHHS,
Na/IMBHO-EHEPreTUYHOr0  KOMMNEKCY Ta HafsBuMyaiHUX cuTyauin  (Hpocnasa
BAPTOLLA).

"onoBa obnacHoi pagu Onekciii BOVMKO



JopaTtok

[10 piLLEHHSA cecii

JlimiTn

UepHiBeLbKOoi 06/1acHOI
paau CK/IMKaHHSA
Bif « » 2025 p. Ne

BUKOPWUCTaHHSA NiCOBUX PecypciB Mpu 3aroTiB/i ApyropsagHUX flicCOBUX MaTtepianis Ta
34IMCHEHHI No6iYHMX NicOBMX KopUcTyBaHb y 2025 poui Ha TepuTopiil inii «Moginbcbkuin
nicoBuii ogic» AN «Jlicn YKpaiHu» aep>kaBHOro nicoBoro ooHAy YepHiBelbKoi 061acTi

No

. Hassa pocnvH

—_
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ApoHis YopHonnigHa /nnogw/
Bepesa noswcna /gepeBHwin cik/
Binuii rpub /nnogoei Tina/
BpycHuua/nnogwn/

by3nHa YopHa/nnoau/

By3uHa YopHa /cyusiTTa/

nig /ksiTn/

I nig /nnogwn/

"opobuHa 3BMyainHa/nnogw/

10.  3Bipo6iii /Tpasa/

11.  IeaH-yali /TpaBa/

12.  Kponwusa gsofomHa /nucts/

13, Jlucuuka cnpasxHs /nnogosi Tina/
14, ManwuHa /nnogn/

15.  Macntok 3BuyaiiHmin /nnofgosi Tina/
16.  OxxuHa /nnogw/

17. OneHbOK OCiHHI /nnoaoBi Tina/
18.  Mig6in (Matu-i-mavyxa) /Tpasa/
19.  MogopoxHwuK /nucTts/

20.  CyHwuui nicosi /nnogw/

21.  YopHuua /nnogun/

22.  LWvnwwHa /nnogwn/

PA3OM:

© 0 NSO WN -

[epeBHa 3eneHb XBOWHKX MOPig
/nepeBug/, TUC. LWT.
2. Mox /nuctoctebno, cnaHb/, TOHH

Beperomert- MyTtunb-
CbKe Cbke
HagficHUL- HafnicHULL-
TBO (init TBO (inii
«Moginb- «Moginb-
Pasou CbKUi CbKUiA
nicoswuii nicosuit
ogpic» ogpic»
AN «flicn AN «Jlicu
YKpaiHu» YKpaiHu»
3 4 5
I"o6iyHe NicoBe KOPUCTYBaHHS

50 - 50
112,0 95,0 -
564,6 50,0 505,0
100,0 100,0
4,0 4,0

6,7 50

1,0 1,0

2,0 2,0

2,0 1,0

6,3 1,0 2,4

1,0 1,0 -

51 2,0 3,0
510,0 10,0 500,0
82,6 20,0 57.5
15,0 - 15,0
125,0 20,0 100,0
226,7 100,0 112,0

2,0 - 2,0

2,0 - 2,0

4,5 0,5 4,0
515,4 10,0 505,4

52 - 50

2298,1 309,5 1931,3
[pyropsagHi nicosi martepianu
19,1 10,0 6,0
1,0 1,0

Kepytounii cnpaBamun 06s1acHOT pagun

CoKnpsH-
Cbke

HagicHUL-

TBO (init
«Mogine-
CbKWi
nicosui
othic»
AN «Micn
YKpaiHu»
6

2,0
50

01

56

01
12,8

0,6

(TOHH)

YepHiBe-
Lbke
Hag/icHUL-
TBO (init
«Mogine-
CbKWi
nicoBwi
ogpic»
AN «Jicn
YKpaiHu»
7

15,0
4,6

1,7
1,0

2,9

51
50
91

0.1
445
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